Edital N° 22/2025 - 2ª CONVOCAÇÃO MONITORIA REMUNERADA

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais, na
forma do Edital 22/2025, considerando que os alunos classificados em 2º lugar não
enviaram os termos assinados pela central do aluno e não demonstraram interesse na
vaga, convocamos os alunos classificados em 3º lugar para o envio do termo atualizado
pela central do aluno até o dia 13/07/2025, conforme cronograma.

BIOMEDICINA - Histologia Geral - 2o Termo
0835/24

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Cálculo Diferencial e Integral II - 2o Termo
Vaga disponível para monitoria voluntária

ENFERMAGEM - Semiologia e Semiotécnica II - 2o Termo
0646/23

ODONTOLOGIA - Diagnóstico Bucal II - 6o Termo
Vaga disponível para monitoria voluntária

Adamantina-SP, 10 de julho de 2025

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor

https://www.fai.com.br/novo-portal/estagios/monitoria/9351
https://www.fai.com.br/portal/_arquivos/_itens_home/b99dfd58f61048ea79161963980f18bb.pdf